הוא גם סותר את הטענות כאילו הצעת החוק פראוור-בגין מכילה פשרה הוגנת ואף נדיבה לערבים הבדווים ומעניקה להם פיצויים. בהציבה מכשולים ותנאים שכמעט אי אפשר להתגבר עליהם, הצעת החוק מותירה רק טווח צר ביותר לתביעת פיצויים כלשהם, בין אם בכסף ובין אם בקרקע.

התפתחויות אחרונות

ב-6 במאי 2013 אישרה ועדת השרים לחקיקה את תזכיר החוק להסדרת התיישבות בדווים בנגב, התשע"ג-2013 (הצעת חוק פראוור-בגין). החוק מועבר לקריאה ראשונה בכנסת ב-27 במאי 2013. לבדוק אם החוק עלה לקריאה ראשונה החוק המוצע, שהוא מפלה בכוונתו ובהשפעתו, מפר הן את המשפט החוקתי הישראלי, ובכלל זה את הזכות לכבוד, והן עקרונות בינלאומיים בתחום זכויות האדם, ובהם עקרון השוויון והשתתפות משמעותית בקבלת החלטות המשפיעות על חייו ועל רווחתו של אזרח.